人権協発第  １７  号

令和４年（20２２年）６月２８日

 熊本市人権啓発市民協議会 会員様

熊本市人権啓発市民協議会

                                                          会長  大西  一史

                                                          （人権政策課扱い）

令和４年度（20２２年度）人権啓発研修会の開催について（依頼）

向暑の候、貴様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当協議会では人権意識の高揚を図るため、人権啓発活動を行っております。

下記のとおり「令和４年度（20２２年度）人権啓発研修会」を開催いたしますので、貴組織内において、

回覧による周知及び研修へご参加いただきますようご協力をよろしくお願いいたします。

  なお、参加につきましては７月８日（金）までに事務局へメールにてご連絡くださいますよう併せてお願い

申し上げます。

記

１．演  題   「あるコピーライターの伝え方」

２．講  師   玉山 貴康さん（電通 コピーライター）

３．日時・会場   〔夜の部〕令和４年７月１３日（水） １９時～２０時３０分

火の君文化センター・文化ホール（熊本市南区城南町舞原 394番地 1）

※駐車場あり。

〔昼の部〕令和４年７月１４日（木） １０時～12時

         市民会館シアーズホーム夢ホール大会議室（熊本市中央区桜町１番３号）

         ※駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

4．募集人員    〔夜の部〕何名でも可

〔昼の部〕20名程度(先着順)

※なお、この研修会は、熊本市教育委員会事務局職員及び熊本市職員を対象に行う「人権啓発研修

会」と併せて実施します。

（問い合わせ先）

〒860-8601

熊本市中央区手取本町 1-1

熊本市人権啓発市民協議会事務局（熊本市人権政策課内）

担当：宮本、吉村

TEL 096-328-2333 FAX 096-324-2105

Mail  lovemin.kumamoto@gmail.com

問い合わせ先

〒８６０－８６０１

熊本市中央区手取本町１番１号

熊本市人権啓発市民協議会事務局（人権政策課内）  担当：宮本、

吉村

ＴＥＬ：０９６－３２８－２３３３（９時～１７時）  ＦＡＸ：０９６－３２４－２１０５

E-mail： lovemin.kumamoto@gmail.com

令和４年度（２０２２年度）人権啓発研修会  参加申込用紙

企業・団体名

参加者全員の名前

を記入し、参加日に

〇を付けてくださ

い。

フリガナ 参  加  日
氏名

７／１３   ・   ７／１４

フリガナ 参  加  日
氏名

７／１３   ・   ７／１４

フリガナ 参  加  日
氏名

７／１３   ・   ７／１４

連絡先

所属名

担当者
フリガナ

氏名

電話番号

E-mail

必要事項をご記入のうえ７月８日（金）までに、熊本市人権啓発市民協

議 会 事 務 局 へ メ ー ル で お 送 り 下 さ い 。  （  E-mail ：

lovemin.kumamoto@gmail.com）

申込日：令和４年  月  日

mailto:lovemin.kumamoto@gmail.com